
Protokół Nr I /2014 

z Sesji Rady Powiatu  w Nowym Mieście Lubawskim  

w dniu 1 grudnia 2014 r. 

 

I Sesja piątej kadencji Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim odbyła się 1 

grudnia 2014 r. w sali konferencyjnej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

przy ul. Szkolnej 5B. Ogłoszenie o sesji stanowi załącznik nr 1. 

Obrady rozpoczęły się o godz. 1300,  a zakończyły ok. godz. 1700. 

Ad. 1  

 Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

Radny senior – Romuald Koszewski otworzył obrady I Sesji piątej kadencji Rady Powiatu w 

Nowym Mieście Lubawskim.  

Następnie poprosił o powstanie i odśpiewanie hymnu państwowego. 

/hymn państwowy/ 

Następnie Radny – senior przywitał wszystkich radnych oraz zaproszonych gości (lista 

zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu, lista obecności – załącznik nr 3)  

Na podstawie listy obecności Radny - senior stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co 

wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 osób stanowi quorum, przy którym Rada 

może obradować i podejmować prawomocne uchwały (nieobecny był Józef Blank, Tomasz 

Szczepański oraz Ewa Dembek). Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 4. 

Ad. 2 

Wr ęczenie radnym zaświadczeń o wyborze 

Zaświadczenia o wyborze na radnego powiatu nowomiejskiego V kadencji wręczył Sędzia 

Sądu Rejonowego w Iławie Michał Lasota, pełniący funkcję Przewodniczącego Powiatowej 

Komisji Wyborczej. 

/wręczenie zaświadczeń/ 

P. Lasota złożył wszystkim radnym gratulacje. Korzystając z okazji podziękował członkom 

Powiatowej Komisji Wyborczej obecnym na sali: p. Jolancie Hasce oraz p. Henrykowi 

Orzechowskiemu za wytężoną pracę podczas wyborów. 

 

 

 

 



 2 

Ad. 3 

Złożenie ślubowania przez radnych 

Radny – senior poinformował, że stosownie do postanowień art. 20 ust. 1 ustawy o 

samorządzie powiatowym, radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie. Następnie 

poprosił wszystkich o powstanie i odczytał rotę ślubowania: 

"Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, 

strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności 

Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji i 

innych praw Rzeczypospolitej Polskiej". 

Poinformował, że ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg". 

Radny – senior poinformował, że wpłynęło do niego pismo od p. Józefa Blanka – pisemne 

zrzeczenie się mandatu radnego (załącznik nr 5)  

Następnie radny Marcin Buliński odczytywał listę radnych. Wywołani radni wypowiadali 

słowo „ślubuję”. Następnie radni złożyli podpisy pod rotą ślubowania. Roty ślubowania 

stanowią załącznik nr 6 (14 sztuk) 

Ad. 4 

Ustalenie porządku obrad 

Radny – Senior poinformował, że radni otrzymali porządek obrad zaproponowany przez 

Komisarza Wyborczego w Elblągu (załącznik nr 6). Zapytał czy radni mają uwagi do 

proponowanego porządku obrad.  

Radna Katarzyna Trzaskalska odczytała wniosek Zarządu Powiatu IV kadencji o rozszerzenie 

porządku obrad (załącznik nr 7) 

Radna Trzaskalska wnioskowała również o rozszerzenie porządku obrad o punkt - Powołanie 

Sekretarza obrad. 

Radni nie złożyli innych wniosków o zmianę porządku obrad. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia rozszerzonego porządku obrad. W 

głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Wszyscy głosowali „za”. 

Porządek obrad po zmianach przedstawił się następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Złożenie ślubowania przez radnych. 
4. Ustalenie porządku obrad. 

4a Powołanie Sekretarza obrad. 

4b Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji skrutacyjnej. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu. 
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6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 
6a Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

7. Wybór Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 
7a Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Nowomiejskiego. 

7b Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Nowomiejskiego. 

7c Podjęcie uchwały w sprawie wyboru pozostałych członków Zarządu Powiatu. 

7d Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

7e Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej.  

7f Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Polityki Społecznej 

i Ochrony Zdrowia. 

7g Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego. 

7h Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i 

Przyrody. 

7i Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych  do  udziału w pracach Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku powołanej przez Starostę Nowomiejskiego. 

8. Wolne wnioski. 
9. Zamknięcie sesji. 
 

Ad. 4a 

Powołanie Sekretarza obrad 

Radny – senior zaproponował kandydaturę radnego Marcina Bulińskiego. Zapytał, kto z 

radnych jest za przyjęciem kandydatury radnego na sekretarza obrad. W głosowaniu wzięło 

udział 14 radnych. Wszyscy głosowali „za”. 

Ad. 4b 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji skrutacyjnej.  

Radny – senior poinformował, że zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym 

rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych 

zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. W związku z powyższym, do 

przeprowadzenia wyborów zaplanowanych na dzisiejszą sesję, konieczne jest powołanie 

komisji skrutacyjnej. 

Radny – senior poprosił o zgłaszanie radnych do pracy w komisji skrutacyjnej.  

Radna Katarzyna Trzaskalska zaproponowała kandydaturę radnego Henryka Rogozińskiego. 

Radny Rogoziński wyraził zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.  

Radny Kazimierz Wiśniewski  zgłosił kandydaturę radnej Agnieszki Stajszczak. 

Radna Stajszczak wyraziła zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej. 
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Radna Trzaskalska zaproponowała, aby członkiem komisji został radny Jacek Rydel. 

Radny Rydel wyraził zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.  

Radny – senior zapytał, kto z radnych głosuje za powołaniem komisji skrutacyjnej w 

przedstawionym składzie. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Wszyscy głosowali „za”. 

Radny - senior zaproponował, aby członkowie komisji wytypowali spośród siebie 

Przewodniczącego. 

Członkowie komisji wybrali na Przewodniczącego radną Stajszczak. 

Radny – Senior odczytał projekt uchwały. Zapytał kto z radnych głosuje za podjęciem 

uchwały nr I/1/2014 (załącznik nr 8) sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej. W głosowaniu 

wzięło udział 14 radnych. Wszyscy głosowali „za”. 

Ad. 5 

Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu 

Radny - senior poinformował, że zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, 

rada powiatu wybiera ze swego grona przewodniczącego rady powiatu, bezwzględną 

większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym.  

Radny - senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady 

Powiatu. 

Radny Zbigniew Ziejewski zgłosił kandydaturę radnego Kazimierza Wiśniewskiego.  

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Radny - senior zapytał czy kandydat wyraża zgodę na kandydowanie.  

Radny Wiśniewski wyraził wolę kandydowania. 

Radny - Senior poprosił członków komisji skrutacyjnej o przygotowanie kart do głosowania i 

zarządził krótką przerwę w obradach. 

/przerwa/ 

Po przerwie komisja skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania. 

Radny – senior poprosił radcę prawnego Macieja Sikorskiego o zapoznanie z zasadami 

głosowania obowiązującymi przy wyborze przewodniczącego rady.  

Radca poinformował, że zgłoszono jednego kandydata. Na karcie do głosowania pod 

nazwiskiem kandydata są trzy pozycje oznaczone pustymi kwadratami: „tak”, „nie”  oraz 

„wstrzymuję się od głosu”, przy których należy wstawić znak „x”. Zgodnie z instrukcją 

głosowania, przy wybranej odpowiedzi wstawić znak „x”. Wstawienie dwóch lub trzech 

znaków lub pozostawienie pustej karty powoduje, że głos jest nieważny. 
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Przystąpiono do głosowania. Radny - senior poprosił radnych o wypełnianie kart i 

podchodzenie do urny w kolejności odczytywanej przez Przewodniczącą komisji 

skrutacyjnej. 

Po głosowaniu Radny - Senior zarządził przerwę na ustalenie wyników głosowania. 

/przerwa/ 

Po przerwie Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół z głosowania (załącznik 

nr 9). Koperta z kartami do głosowania – załącznik nr 10. 

Radny – senior odczytał projekt uchwały. Zapytał radcę prawnego czy uchwała winna być 

przegłosowana. 

Radca Prawny odpowiedział, że tak, po wyborze tajnym powinna być podjęta uchwała o 

wyborze. Jest  to uchwała deklaratywna. 

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Wszyscy głosowali 

„za” podjęciem uchwały nr I/2/2014 (załącznik nr 11).  

Ad. 6 

 Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora 

Radny - senior złożył gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu i poprosił o 

prowadzenie dalszych obrad. 

Przewodniczący podziękował za wybór i zaufanie. Wyraził nadzieję, że współpraca z 

Zarządem, jednostkami organizacyjnymi, samorządami gminnymi będzie układała się bardzo 

dobrze. 

Ad. 6a 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 14 ust. 1 rada powiatu wybiera ze swego 

grona jednego lub dwóch wiceprzewodniczących. W przedstawionym radnym projekcie 

uchwały jest wpisany jeden przewodniczący. Przewodniczący zapytał czy ktoś z radnych 

pragnie zabrać głos w tej sprawie.   

Radna Katarzyna Trzaskalska złożyła wniosek w sprawie zwiększenia liczby 

Wiceprzewodniczących do dwóch osób. 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały. 
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Następnie zapytał, kto z radnych głosuje za tym, aby Rada Powiatu V kadencji miała dwóch 

wiceprzewodniczących. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Wszyscy głosowali „za”.  

Przewodniczący odczytał uchwałę nr I/3/2014 (załącznik nr 12). W głosowaniu wzięło udział 

14 radnych. Wszyscy głosowali „za” podjęciem uchwały. 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu. 

Radny Zbigniew Ziejewski zgłosił kandydaturę radnego Adama Głowackiego. 

Przewodniczący zapytał czy kandydat wyraża zgodę na kandydowanie. Kandydat wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

Radna Katarzyna Trzaskalska zgłosiła kandydaturę radnego Romualda Koszewskiego.  

Przewodniczący zapytał czy kandydat wyraża zgodę na kandydowanie. Kandydat wyraził 

zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący zapytał czy są inne kandydatury. Innych kandydatur nie było. 

Przewodniczący zapytał kto głosuje za zamknięciem listy. Głosowało 14 radnych, wszyscy 

głosowali „za”. 

Przewodniczący poprosił komisję skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i zarządził 

krótką przerwę.  

/przerwa/ 

Po przerwie komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania. 

Przewodniczący poprosił radcę prawnego o zapoznanie z zasadami głosowania. 

Radca prawny poinformował, że zasady głosowania są identyczne jak przy wyborze 

przewodniczącego rady, przy czym są dwie karty do głosowania, osobne dla każdego 

kandydata i na obydwu kartach należy dokonać skreślenia. 

Przystąpiono do głosowania. 

Po głosowaniu Przewodniczący zarządził przerwę w celu ustalenia wyników głosowania.  

/przerwa/ 

Po przerwie Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół z głosowania (załącznik 

nr 13). Koperta z kartami do głosowania – załącznik nr 14. 

Przewodniczący złożył gratulacje nowo wybranym Wiceprzewodniczącym Rady. 

Następnie odczytał uchwałę nr  I/4/2014 (załącznik nr 15). 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Wszyscy głosowali „za” podjęciem uchwały. 
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Ad. 7a 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Starosty Nowomiejskiego 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym 

rada wybiera starostę bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady, w 

głosowaniu tajnym. Następnie odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący zgłosił kandydaturę pana Zbigniewa Ziejewskiego. 

Przewodniczący zapytał czy kandydat wyraża zgodę na kandydowanie. Kandydat wyraził 

zgodę. 

Innych kandydatów nie zgłoszono. 

Przewodniczący zapytał kto głosuje za zamknięciem listy. Głosowało 14 radnych, wszyscy 

głosowali „za”. 

Przewodniczący poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do prac. 

W przerwie Przewodniczący rozdał radnym listy do udziału w komisjach stałych. Poprosił 

radnych o zapisywanie się do komisji. Dodał, że każdy radny może pracować maksymalnie w 

dwóch komisjach.  

Radca prawny dodał, że ta zasada obowiązuje jeżeli chodzi o komisje stałe Rady. Nie ma 

kolizji, żeby radny pracował dodatkowo w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.   

/przerwa/ 

Po przerwie komisja skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania. 

Radca poinformował, że wybory na starostę przebiegają według takich samych zasadach jak 

poprzednie wybory. 

Przystąpiono do głosowania. 

Po głosowaniu Przewodniczący zarządził przerwę w celu ustalenia wyników głosowania. 

/przerwa/ 

Po przerwie Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół z głosowania (załącznik 

nr 16). Koperta z kartami do głosowania – załącznik nr 17. 

Przewodniczący odczytał treść uchwały nr I/5/2014 (załącznik nr 18). 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Wszyscy głosowali „za” podjęciem uchwały. 

Gratulacje nowemu Staroście w imieniu ustępującego Zarządu złożył p. Marcin Buliński. 

Życzył owocnej, dobrej współpracy. 

W imieniu gminy Kurzętnik gratulacje wszystkim radnym oraz nowemu Staroście złożył 

Wójt Gminy Kurzętnik Wojciech Dereszewski. Zadeklarował ścisłą współpracę gminy z 

powiatem. 
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Starosta powiedział, że z takim wynikiem jakie osiągnęło PSL w wyborach do rady powiatu, 

ciężko było skomponować właściwy skład Zarządu. Trudno było dokonać wyboru mając tak 

dużo kandydatów. W układzie koalicyjnym ten wybór jest łatwiejszy, a wśród swoich, wśród 

tylu przyjaciół, dokonywać tak celnego wyboru było bardzo ciężko. Wyraził nadzieję, że 

zaproponowany skład Zarządu wybije się w historii rozwoju powiatu i wszyscy dołożymy 

starań, żeby nasze wyniki za cztery lata były właściwie oceniane. Powiedział, że to w 

pracownikach urzędu jest siła, to oni będą motorem napędowym. W dobrej organizacji pracy 

urzędu jest nasza wspólna siła. 

Ad. 7b 

 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wicestarosty Nowomiejskiego 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym 

rada powiatu wybiera wicestarostę na wniosek starosty zwykłą większością głosów w 

obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Starosta zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Ochlaka. P. Ochlak wiele lat sprawował 

funkcję Z-cy Wójta Gminy Kurzętnik. To doskonały samorządowiec, znający się nie tylko na 

sprawach oświaty czy ochotniczych straży pożarnych. Wyraził nadzieję, że powołanie go na 

stanowisko Wicestarosty spełni oczekiwania nie tylko pracowników urzędu, ale i 

mieszkańców powiatu. 

Przewodniczący zapytał czy kandydat wyraża zgodę na kandydowanie. Kandydat wyraził 

zgodę. 

Przewodniczący poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do prac. 

/przerwa/ 

Po przerwie komisja skrutacyjna rozdała radnym karty do głosowania. 

Radca poinformował, że zasady wyboru pozostają takie same. 

Przystąpiono do głosowania. 

Po głosowaniu Przewodniczący zarządził przerwę w celu ustalenia wyników głosowania. 

/przerwa/ 

Po przerwie Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół z głosowania (załącznik 

nr 19). Koperta z kartami do głosowania – załącznik nr 20. 

Przewodniczący odczytał treść uchwały nr I/6/2014 w sprawie (załącznik nr 21). 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Wszyscy głosowali „za” podjęciem uchwały. 
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Wicestarosta podziękował za wybór. Zapewnił, że dołoży wszelkich starań, aby nie zawieść 

pokładanych w nim nadziei. Zrobi wszystko, aby swoją pracą przyczynić się do rozwoju 

powiatu nowomiejskiego. 

Ad. 7c 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru pozostałych członków Zarządu Powiatu 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym 

rada powiatu wybiera pozostałych członków zarządu na wniosek starosty zwykłą większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.  

Przewodniczący poprosił Starostę o podanie kandydatów na pozostałych członków Zarządu 

Powiatu. 

Starosta poinformował, że intencją jest, aby w Zarządzie była reprezentacja wszystkich gmin. 

Następnie przedstawił kandydatury radnych: Katarzyny Trzaskalskiej (reprezentuje gminę 

Grodziczno), Barbara Grzywacz (reprezentuje gminę Nowe Miasto Lubawskie) oraz 

Bogumiła Kurowskiego (reprezentuje miasto Nowe Miasto Lubawskie).  

Przewodniczący zapytał czy kandydaci wyrażają zgodę na kandydowanie. Wszyscy trzej 

kandydaci wyrazili zgodę. 

Przewodniczący poprosił członków komisji skrutacyjnej o przygotowanie kart do głosowania. 

/przerwa/ 

Po przerwie komisja skrutacyjna rozdała karty do głosowania. 

Radca Prawny poinformował, że na jednej karcie do głosowania są trzy nazwiska zgłoszone 

przez Starostę. Przy każdym z nich znajdują się trzy puste kratki. Zasada głosowania jest taka 

sama. Przy każdym nazwisku należy postawić znak „x” przy wybranej odpowiedzi. 

Przystąpiono do głosowania. 

Po głosowaniu Przewodniczący zarządził przerwę w celu ustalenia wyników głosowania. 

/przerwa/ 

Po przerwie Przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytała protokół z głosowania (załącznik 

nr 22). Koperta z kartami do głosowania – załącznik nr 23.  

Przewodniczący odczytał treść uchwały nr  I/7/10 (załącznik nr 24).  

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. „Za” podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, 

jeden radny „wstrzymał się” od głosu. 

Ad. 7d 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji. 
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Radny Jacek Rydel zgłosił kandydaturę radnego Pawła Dreszlera. 

Przewodniczący zapytał czy kandydat wyraża zgodę na udział w komisji. Kandydat wyraził 

zgodę. 

Radna Katarzyna Trzaskalska zgłosiła kandydaturę radnego Jana Czaplińskiego. 

Przewodniczący zapytał czy kandydat wyraża zgodę na udział w komisji. Kandydat wyraził 

zgodę. 

Radna  Katarzyna Trzaskalska zgłosiła kandydaturę radnego Henryka Rogozińskiego. 

Przewodniczący zapytał czy kandydat wyraża zgodę na udział w komisji. Kandydat wyraził 

zgodę. 

Przewodniczący zapytał kto głosuje za zamknięciem listy. Głosowało 14 radnych, wszyscy 

głosowali „za”. 

Radca poinformował, że zgodnie ze Statutem Powiatu Nowomiejskiego funkcje w komisji 

ustala Rada Powiatu. Radca zacytował par. 29 ust. 2 Statutu.  

Radny Rydel zaproponował na stanowisko Przewodniczącego radnego Dreszlera. 

Kandydat wyraził zgodę. 

Radna Trzaskalska zaproponowała na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego radnego 

Czaplińskiego. 

Kandydat wyraził zgodę. 

Przewodniczący powiedział, że oznacza to, że radny Rogoziński będzie pełnił funkcję 

Sekretarza. 

Kandydat wyraził zgodę. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 14 radnych. Uchwałę nr I/8/2014 (załącznik nr 25) 

podjęto jednogłośnie. 

/krótka przerwa w celu ustalenia składów komisji stałych/ 

Ad. 7e 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej 

Przewodniczący odczytał nazwiska radnych, którzy wyrazili chęć pracy w komisji: Barbara 

Grzywacz, Romuald Koszewski i Agnieszka Stajszczak. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 14 radnych. Uchwałę nr I/9/2014 (załącznik nr 26) 

podjęto jednogłośnie. 
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Ad. 7f 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Polityki 

Społecznej i Ochrony Zdrowia 

Przewodniczący przedstawił proponowany skład komisji: Romuald Koszewski, Bogumił 

Kurowski, Henryk Rogoziński, Jacek Rydel i  Katarzyna Trzaskalska. 

Następnie odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 14 radnych. „Za” podjęciem uchwały nr I/10/2014 

(załącznik nr 27) głosowało 13 radnych, jeden radny wstrzymał się od głosu.  

Ad. 7g 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego 

Przewodniczący odczytał skład komisji: Marcin Buliński, Paweł Dreszler i Barbara 

Grzywacz. 

Następnie odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 14 radnych. Uchwałę nr I/11/2014 (załącznik nr 28) 

podjęto jednogłośnie. 

Ad. 7h 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Przyrody 

Przewodniczący odczytał nazwiska radnych, którzy wyrazili chęć pracy w komisji: Jan 

Czapliński, Adam Głowacki i Kazimierz Wiśniewski. 

Następnie odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 14 radnych. Uchwałę nr I/12/2014 (załącznik nr 29) 

podjęto jednogłośnie. 

Ad. 7i 

 Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych  do  udziału w pracach Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku powołanej przez Starostę Nowomiejskiego 

Przewodniczący poprosił o podanie kandydatur do pracy w komisji. 

Starosta zaproponował radną Barbarę Grzywacz i radną Agnieszkę Stajszczak. 

Kandydatki wyraziły zgodę na udział w komisji. 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 14 radnych. Uchwałę nr I/13/2014 (załącznik nr 30) 

podjęto jednogłośnie. 
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Ad. 8 

Wolne wnioski 

Przewodniczący poinformował o konieczności złożenia przez radnych oświadczeń 

majątkowych – w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania.  

Skarbnik Powiatu Halina Bartkowska poinformowała, że na sesji w następnym tygodniu 

planowane jest przyjęcie budżetu na 2015 r. Opinie w tej sprawie muszą wydać komisje stałe, 

a zbiorczą opinię wyda Komisja Budżetowa. 

Przewodniczący powiedział, że komisje stałe muszą się również ukonstytuować tzn. wybrać 

ze swojego grona przewodniczących i wiceprzewodniczących. 

Następnie zapytał czy ktoś chce jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. 

Ad. 9 

 Zamknięcie sesji 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął obrady I Sesji piątej kadencji 

Rady Powiatu.     

 

    Radny – senior         Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Romuald Koszewski              Kazimierz Wiśniewski 

 

       Protokół sporządziła:      

 

        Anna Andrzejczak            


